


Utvecklingen av Kvillered är en del av Stena Fastigheters arbete med att skapa
långsiktigt attraktiva och hållbara boendemiljöer. Här vill vi ta tillvara på och utveckla 
områdets kvaliteter på ett sätt som kommer fler till godo. Vi bygger både hyres-
rätter och bostadsrätter, då vi ser att det ger våra kunder en möjlighet till valfrihet i 
boendet utifrån livets skiftande behov. En blandning av olika boendeformer bidrar 
också till att stärka områdets attraktivitet. Tillsammans med vårt fokus på social håll-
barhet och en god förvaltning bidrar det till en positiv utveckling av staden.
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CENTRALT LÄGE PÅ HISINGEN
Kvillered är ett nytt, spännande område centralt på Hisingen med 

både storstadens energi och lugnet runt hörnet. Vid Fyrklöversgatan 

bygger vi nästan 300 lägenheter – både bostadsrätter och hyresrätter. 

Här har du gångavstånd till allt från restauranger, caféer och nöjen till all 

service du kan tänka dig. Söker du frisk luft och grönområden är det 

lika nära till parker och promenadstråk. 

I Kvillered behöver du inte välja mellan stad och natur.
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VÄLJ BÅDE STORSTADSLIVET 
OCH NATUREN 
Nu har centrum tagit sig över älven. Här växer ett spännande område fram med 
stadspuls och ett fantastiskt utbud av restauranger, caféer, träning och andra nöjen. 
I Kvillered väntar ett enkelt, socialt och trivsamt boende med hela vardagens service 
på gångavstånd. Dessutom har du stadspulsen, den friska havsdoften och de promenad-
vänliga naturområdena inte långt i från.
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EN NY SPÄNNANDE  
STADSDEL
City växer och Kville med omnejd har idag tagit en position som en ny spännande stads-
del i Göteborg. Här har du allt du behöver – som sjukhus, förskola, restauranger, saluhall, 
loppisar och kulturställen. Ta bara Lindholmen Street Food Market, Göteborgs enda 
under tak. Det är lätt att förstå varför allt fler flyttar över älven.

DET MESTA AV DET BÄSTA
Kvillered ligger mitt i ett område med ett bra serviceutbud, omgivet av Backaplan,  
Wieselgrensplatsen, Ringön och Lindholmen. Det fina med Kvillered är att det tar lika 
lång tid att ta sig till saluhallen på Lindholmen som till promenadvänliga naturområden 
som Keillers park och Slätta Damm. Det mesta av det bästa helt enkelt.



GENOMTÄNKTA DETALJER 
OCH ELEGANTA KONTRASTER
Vi bygger hem att längta till. Skapade för dig som lever ett aktivt liv och värderar din frihet. 
Nybyggda, snygga och välutrustade lägenheter för både praktiskt vardagsliv och festliga 
tillfällen. I Kvillered får du alla fördelar som modern arkitektur innebär, med smarta plan- 
lösningar och praktiska detaljer.

VÄLPLANERADE LÄGENHETER MED STILRENA KONTRASTER
Alla lägenheter i Kvillered är välplanerade med hög standard och öppen planlösning, 
oavsett storlek. Lugna färger, genomtänkta detaljer och eleganta kontraster är utmärkande 
drag. Exempel är de genomgående ljusgrå väggarna med kontrast i de svarta eluttagen,  
eller badrummen där den svarta handdukstorken utmärker sig mot kaklet i ljust stenmönster. 
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” ”
Inredningskonceptet bygger på stiliga 
detaljer och eleganta kontraster. Färger 
och material ger värme och lugn, med 
bibehållen edge i kontrasterna.

Thea Foss Henriksen, inredningsarkitekt, Kanozi Arkitekter
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GENOMTÄNKT ARKITEKTUR  
PÅ ALLA PLAN

” ”
Husens volymer skapar en kvartersform som 
väver ihop den befintliga bebyggelsen med 
den nya och bildar öppna och gröna gårdar. 
Volymernas trappning skapar en rytm utmed 
gatan och en sympatisk skala gentemot husen 
som ligger mitt emot.

Dave Leech, arkitekt, Kanozi Arkitekter

De nya husen är ritade för att passa in i områdets arkitektur men samtidigt tillföra nya trevliga 
inslag. Fasaderna är målad betong i guldgula och rödbruna toner med jordnära känsla. Ut 
mot Björlandavägen blir det franska balkonger med mönstrade balkongfronter, åt andra 
hållet finns balkonger och entrébalkongen som vetter mot gården i soligt söder- eller 
västerläge. De boende på entréplan har en egen uteplats. Arkitekten har även arbetat 
fram ett koncept för trapphusen, med ljust och mörkt klinker i gråa toner. Kontrasterande 
svarta detaljer och räcken går igen från lägenheterna. På de gemensamma gårdarna 
planeras det för planteringar och rum för egna odlingar, belysning, cykelställ, lekut-
rustning och utegym. I garaget har föreningarna sina parkeringsplatser. 
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ARKITEKTUR FÖR JUBILEUM 2021
Husen längs Fyrklöversgatan har ritats av Kanozi Arkitekter, ett prisvinnande  
arkitektkontor med många projekt i Göteborg. Kvillered är en del av 
Göteborgs 400-årsjubileum BoStad2021 och ska vara klart i tid till jubileet.  
Husen är i fyra till sju våningar och utformade i en vinkel med fasader i  
varierande toner.
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3 ROK, 69 kvm 
En välplanerad 3:a med både fransk 
balkong och en härlig balkong som nås 
från den öppna planlösningen av kök och 
vardagsrum. 

2 ROK, 55 kvm 
Här är ett exempel på en 2:a med ett rymligt 
sovrum. Det välutrustade köket är från Ballings-
löv. Förutom uteplats på entrébalkongen har 
lägenheten även en fransk balkong. 

1– 3 ROK, 43 – 76 KVM
Totalt byggs 120 bostadsrättslägenheter i Kvillered, uppdelade i 
två bostadsrättsföreningar. Lägenheterna är i varierande storlekar, 
från 1 till 3 rum och kök, från 43 till 76 kvadratmeter. 
 
Här följer några exempel på planlösningar. 

SMARTA OCH PRAKTISKA 
PLANLÖSNINGAR
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3 ROK, 76 kvm 
En 3:a med förrådet inne i lägenheten. Helkaklat  
badrum med tvättmaskin och torktumlare med  
praktisk bänkskiva ovan samt överskåp. 

2 ROK, 53 kvm 
Denna 2:a har ett trevligt kök i vinkel och 
en öppen planlösning som skapar ytor 
för umgänge.  
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1 ROK, 43 kvm
En 1:a med sovalkov och härlig balkong i söderläge. 
Helkaklat badrum med kombimaskin.

2 ROK, 65 kvm
En välplanerad 2:a med en fransk balkong 
samt en härlig balkong i söderläge
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2 ROK, 50 kvm
En välplanerad 2:a med rymligt sovrum 
med praktisk garderobslösning. Uteplats 
i sydostläge.
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FRITID
Lundbybadet är stadens enda bad som kan erbjuda simbassänger både inomhus 
och utomhus. Inomhus finns en 25-metersbassäng, en varmbassäng och en plask-
pool för barnen. På sommaren öppnar en 50-meters utomhusbassäng med tillhö-
rande solytor. Här finns också ett stort gym, ett stort utbud med gruppträningspass 
och en relaxavdelning.

Hisingsparken är Göteborgs största park. Här finns mestadels hällmark och tallskog. 
Våtmarksområdena Slätta Damm och Gunnestorps mosse ligger i parken. Grillplats 
finns vid Slätta Damm och Kättilsröds 4H-gård, där du kan hälsa på djuren. Vill du 
motionera finns det motionsspår och ridvägar.

Gym – Nordic Wellness i Kvillebäcken.

HANDEL & MATBUTIKER:
Backaplan – den kompletta shoppingrundan, 
med väl tilltagna parkeringsplatser och direkt 
anslutning till Göteborgs lokaltrafik. (Inom ett 
20-årsperspektiv kommer Backaplan att bli en 
tätbebyggd dynamisk blandstad med mycket 
cityhandel, bostäder, kultur och kontor. Med 
sitt läge mitt i Göteborgs stadskärna, blir om-
rådet både en del av innerstaden och Hisingens 
centrum).

MATAFFÄRER: 
Tempo på Slätta Dammsgatan,
Willys och Coop på Wieselgrensplatsen, 
Ica Nära i Kvillebäcken,
Lidl på Långpannegatan.

LOKALTRAFIK
Närmsta busshållplats är Wieselgrensgatan med bland 
annat buss nummer 25 som tar dig till centrala Göteborg. 
Du kan också ta spårvagnen från Wieselgrensplatsen. 

ALLT RUNT HÖRNET
PLATS FÖR ETT AKTIVT LIV
Restaurangbesök, uteliv och frukost på café? Friskt ströva runt bergen i Slätta Damm?  
Romantiska promenader genom Keillers park? Bastu och ett kvällsdopp tillsammans i  
Frihamnen? Jobb, gymbesök och kompisar på middag under samma dag? Simma några  
längder i Lundbybadets utomhuspool? Ett annat hett tips är bastun Svettekörka och  
Pöl Harbour i Frihamnen eller Actionhallen på Backaplan – ett aktivt liv kan betyda många  
saker och i Kvillered finns allt nära till hands.



SHOPPING
Kville saluhall – Mitt i ”hjärtat av Hisingen” – på 
Vågmästarplatsen ligger den nya saluhallen i två plan. 
I saluhallen finns det mesta som man kan förvänta sig. 
Kött, fisk, ost, italienska  och ungerska delikatesser, 
grönsaker, blommor och gott kaffe är bara något av  
allt som erbjuds. 

Hos restaurangerna som finns på andra planet serveras 
även dagligen lunch och en stående á la cartemeny. 
Hög kvalitet och vänligt bemötande är ledorden för 
den nya saluhallen. 

Alkemisten är en levande kaffebar i Hisingens nya gröna 
stadsdel Kvillebäcken. De serverar specialkaffe och 
deras rawfoodbollar, surdegsmackor och helgbruncher 
är välkomponerade med stor respekt för vad säsongen 
har att erbjuda.

Mynta Eko – är Göteborgs nya ekobutik. På deras 54 
kvadrat ryms allt från massor av ekologiska basvaror till 
specialprodukter för dig som är extra matintresserad.

SKOLOR 
Förskolor: Gryningen – Fyrklöversgatan,  
Hällskriftsgatans förskola,  
Förskola Taklöksvägen,  
Solgläntans förskola,  
Prästkragsgatans förskola.

Skolor: Bjurslättsskolan – förskola till årskurs 6,  
Toleredsskolan – förskola till årskurs 9, 
Lerlyckeskolan – förskola till årskurs 9.

RESTAURANGER
Antibarbarus – är en liten experimentell restaurang med avslappnad  
miljö där kvalité, service och hemkänsla genomsyrar deras tänk, allt från 
mat och dryck till helhetsupplevelsen.

Barleys Food Factory – förgyller Kvilletorget med burgare och bärs.  
En riktig kvarterskrog.

The Grill – är precis som det låter, en grillrestaurang. Hos The Grill är det 
största fokuset på kött och hur det grillas. Allt kött som serveras kommer 
färskt från Akbars Chark och Svenska Gårdar som befinner sig nere i hallen 
och grillas ”á la minute”.

Ceviche – det peruanska köket sägs vara ett av 
världens bästa. I denna cevicheria i Kville Saluhall 
serveras traditionell peruansk mat på svenska råvaror.21



BUSS, SPÅRVAGN, BÅT ELLER LINBANA?

Precis vid Kvillered ligger hållplatsen Wieselgrensgatan där du kan ta bussen till centrum 
eller andra delar av Hisingen. Från Wieselgrensplatsen går fyra spårvagnslinjer och 
ytterligare bussar. Härifrån planeras dessutom en linbana som kommer att ta dig över 
älven. Föredrar du att cykla är du i Nordstan på tio minuter. Du kan också ta Älvsnabben 
från Lindholmspiren till Lilla Bommens hamn på en kvart eller varför inte gratisbåten  
mellan Lindholmen och Stenpiren. 

MÅNGA KOMMUNIKATIONS-
MÖJLIGHETER
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0,5 km till Bjurslättsskolan, F– 6

 0,6 km till Flunsåsparken

  0,8 km till Vårdcentral

   0,9 km till Wieselgrensplatsen

    1,7 km till Ramberget

     1,9 km till Backaplan

      3,4 km till Hisingsparken

       3,9 km till Göteborgs Centralstation 

        4,5 km till Kungsportsplatsen
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BO SOM DU VILL 
I BOSTADSRÄTT
Många människor föredrar att köpa sin bostad. Det innebär större inflytande 
över det egna boendet och huset. Att köpa bostadsrätt är ofta en god investe-
ring för framtiden och en möjlighet att styra över din egen bostadskarriär.
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TEKNISKT 
Målad betongfasad av sandwichelement. Pålad betong-
platta.

EL 
Eldistribution sker med separata elabonnemang per 
lägenhet samt ett fastighetsabonnemang. 

VÄRME
Uppvärmning sker med fjärrvärme via undercentral och 
radiatorer i de olika rummen. Radiatorerna avser att hålla 
en rumstemperatur om min 21°C. Värme ingår i månads-
avgiften. 

VATTEN
Individuell mätning och debitering av varmvatten. Kall-
vattenförbrukning ingår i månadsavgiften. 

VENTILATION
Ventilationen består av ett mekaniskt till- och frånlufts-
system med värmeåtervinning. Ovan spis monteras en 
skåpkåpa.

NÄT FÖR DATA-, TELE- OCH TV-TRAFIK 
I fastigheten finns ett fastighetsnät av fiber som utgår 
från en överlämningspunkt inom byggnaden och som går 
ut till varje lägenhet. Föreningen är ansluten till ett öppet 
bredbandsnät med hög kapacitet och stor valfrihet av 

GENERELLT  
Rumshöjd: ca 2,5m (ca 2,3 i badrum, även vissa hallar och 
klädkammare kan ha en lägre takhöjd samt att inklädnad 
av kanaler kan förekomma).

Golv: 3-stavigt parkettgolv i ek, pigmenterad i varma, 
jordiga nyanser med grå, steniga undertoner. 

Snickerier: Vita fabriksmålade.

Väggar: Platsmålad i ljusgrått (NCS S 2002-G50Y), betong 
eller gips.

Tak: Platsmålat i vitt.

Eluttag och strömbrytare: Svarta

Innerdörrar: Slät vit dörr med svart handtag,  

tjänster inom bredband, TV och telefoni. 

FÖRRÅD
Alla lägenheter har ett förråd i lägenheten eller  
på vinden. Informationen framgår per lägenhet  
i bofakta.

TVÄTT
Tvätt- och torkmöjlighet finns i alla lägenheter. 

PARKERING
Ett antal garageplatser finns att hyra. Intresse-
anmälan för parkering i garaget görs vid 
avtalsskrivning.      

GENERELL FAKTA
– OM FASTIGHETEN

– OM LÄGENHETEN
fabriksmålad karm och foder.

Fönsterbänkar: Natursten, kalksten av typ Azul.

HALL
Lägenhetsdörren är i grå laminat och är en säkerhets-
dörr med titthål och mekanisk ringklocka.

I viss del av hallen, mot ytterdörr, läggs ett klinker-
golv modellen ”Ceppo di Gré Greige” med måttet 
600x600 mm och grå fog.

I hallen sitter även en svart hatthylla.



27

GARDEROBER OCH FÖRVARING
Är utmarkerade enligt bofakta. 

Garderober och linneskåp är från Ballingslöv med skåps-
dörr i modellen Solid i ”peppargrå” med dolda push-be-
slag utan takanslutning. Höjd på garderober är 210 cm. 
Alla är fastmonterade i vägg enligt planritningen.

Skjutdörrsgarderober är från Ballingslöv av modellen 
”showstopper” med fast ramfyllning i färgen ”peppar-
grå”. Borrat hålgrepp istället för handtag/beslag.

Klädkammare/förråd har golv och väggar enligt den 
generella beskrivningen. 

Klädkammare/förråd inreds med vit hylla med galgstång. 

Eventuellt tillhörande externt förråd utläses på bofakta.

VARDAGSRUM
Golv och väggar enligt generell beskrivning.

KÖK 
Kökssnickerier/-uppställning är från Ballingslöv med 
skåpsluckor i modellen Solid i färgen ”varmgrå” och med 
dolda push-beslag. Bänkskivan är en grå laminatskiva 
med raka kanter. Diskho, en enkelho, ligger underlimmad 
i bänkskivan.

Ovan bänkskiva sitter ett stänkskydd av kaklet ”Ceppo di 
Gré Greig”, med måttet 600x500 mm, som sätts stående 
och fogas med ljusgrå fog.

Köken utrustas med svart inbyggnadsugn, mikovågsugn, 
induktionshäll, helintegrerad diskmaskin, kyl och frys 
alternativt kyl/frys.  

I övrigt golv och väggar enligt generell beskrivning. 

SOVRUM
Golv och väggar enligt generell beskrivning.

BALKONG/UTEPLATS/ENTRÉBALKONG
Balkongerna har betonggolv och på uteplatserna läggs 
betongplattor. Vissa har glasskivor vid räcke vilket fram-
går på bofakta.

WC/BADRUM
Badrumsgolvet läggs med ett klinker, i mått 300x300 
mm, av typen Grynna, vilket är mörkgrå oglaserad.  Fo-
gas med en mörkgrå fog. I dusch läggs klinker i modell 
”Grynna Rutnabb”, i mått 100x100 mm.

Väggarna kaklas med kakel i modellen Blast Grigio (Grå), 
måttet på plattorna är 296x595 mm. 

Antracitgrå kommod med handfat i vitt porslin, ovan sit-
ter en inkaklad spegel med svart armatur. Under spegel 
sitter en svart hylla.

Taket är platsmålat i vitt och förses med dimbar takpla-
fond. 

Duschväggar i klarglas med svarta detaljer. Badrummen 
utrustas även med handdukstork i svart. 

Lägenheterna utrustas med antingen kombimaskin från 
Husqvarna eller tvättmaskin och torktumlare från Electro-
lux. Ovan tvättmaskin och torktumlare sätts en bänkskiva 
i grå laminat samt på vägg sätts skåp i modellen Solid 
från Ballingslöv i färgen peppargrå. Byggkeramikrådets 
branschregler för våtrum gäller samt branschregler för 
Säker Vatteninstallation.

Med reservation för ändringar. Husen och lägenheter-
na    på bilderna är illustrationer. Det betyder att det 
färdiga resultatet kan avvika.
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1. FÖRHANDSAVTAL

När du hittat ditt blivande hem 
och valt just din lägenhet skriver 
du under ett så kallat förhandsav-
tal. Det är bindande och tecknas 
mellan dig och bostadsrättsför-
eningen. Förskottsinbetalning om 
75 000 kr erläggs inom fem dagar 
efter undertecknande av avtalet, 
vilket fungerar som en delbetalning 
av själva köpeskillingen. I samband 
med detta görs även en kreditpröv-
ning. Avtalet grundas på Bostads-
rättsföreningens kostnadskalkyl 
som är registrerad hos Bolagsver-
ket. Till detta avtal ska ditt skriftliga 
lånelöfte vara en bilaga.

2. LÖPANDE INFORMATION

Under byggtiden kommer du få lö-
pande information per mail samt bli 
inbjuden till informationsmöte där 
vi kommer gå igenom allt praktiskt 
inför inflyttning. Du får då även 
möjlighet att ställa frågor om ditt 
nya hem och om området. 

4. NU BÖRJAR DET NÄRMA SIG

De tider vi kommunicerar i avtal och 
broschyrmaterial är preliminära fram till 
tre månader innan tillträde då definitiv 

tillträdesdag meddelas.

5. SYN- OCH MÄTTILLFÄLLE

Innan tillträdesdagen bjuds du in till 
en första titt på din nya bostad. Det är 
en möjlighet att få se ditt nya hem och 
dess standard innan tillträdet. Repre-
sentanter från oss på Stena Fastigheter 
samt en oberoende besiktningsman 
kommer vara på plats för att kunna ge 
svar på eventuella frågor.  

Du får även möjlighet att stanna kvar 
i lägenheten för att mäta och planera 

ditt nya hem.

BESIKTNING INNAN DU FLYTTAR IN

Innan du flyttar in i ditt nya hem görs 
en slutbesiktning av en oberoende 
besiktningsman så att din bostad är 

godkänd vid ditt tillträde.

3. UPPLÅTELSEAVTAL

När bostadsrättsföreningens slut-
liga ekonomiska plan har registre-
rats hos Bolagsverket tecknas ett 
upplåtelseavtal. Det görs närmare 
tillträdet till ditt nya hem. Du beta-
lar då 10% av insatsen med avdrag 
för det tidigare inbetalda beloppet 
om 75 000 kr.

I samband med tecknande av upp-
låtelseavtalet blir du också medlem 
i föreningen. 

Om du av någon anledning vill sälja 
din bostad kan du göra det efter att 
upplåtelseavtalet tecknats. Notera 
att det är tecknaren av upplåtel-
seavtalet, det vill säga du, som är 
betalningsskyldig gentemot fören-
ingen vid tillträdet av lägenheten.   

FRÅN AVTALET TILL 
NYCKLARNA I HANDEN
Att köpa bostadsrätt är för de allra flesta den största privata affären man kan 
göra. För oss på Stena Fastigheter är det viktigt att du känner dig trygg 
genom hela ditt köp. Vi finns, tillsammans med mäklarna, tillgängliga under hela 
köpprocessen. Hur denna process går till kan du läsa här.  



6. ÄNTLIGEN: 
TILLTRÄDESDAGEN

I god tid innan tillträdet kommer du 
att få betalningsanvisningar och en 
avräkning som visar vad du har kvar 
att betala. På tillträdesdagen ska 
slutbetalningen för din nya bostad 
och betalning av månadsavgiften 
vara gjorda. 

För att tillträdet ska gå så smidigt 
som möjligt kommer du att få en 
inflyttnings- och hisstid. 

Vi kommer personligen möta dig 
vid huset där du får kvittera ut dina 
nycklar till ditt nya hem.

7. EFTER INFLYTT 
– ER EGEN BRF-STYRELSE 
SÄTTS SAMMAN

Stena Fastigheter sätter samman 
den första styrelsen i bostadsrätts-
föreningen, en så kallad interims-
styrelse. Denna styrelse förvaltar 
föreningens intressen i upp till ett 
år efter godkänd slutbesiktning av 
fastigheten. Du kommer att kallas 
till en föreningsstämma där en ny 
styrelse som består av föreningens 
medlemmar röstas fram av er bo-
ende. Den nya styrelsen tar då vid.

8. TVÅ ÅR SENARE 
– GARANTIBESIKTNING

Vid denna besiktning granskas even-
tuella hänskjutna fel som upptäckts 
under de första två åren. Stena Fastig-
heter åtgärdar de fel som besiktnings-
mannen noterar. Besiktningsmannen 
är givetvis oberoende och certifierad.

TACK FÖR ATT DU HAR VALT STENA FASTIGHETER,
VI HOPPAS ATT DU KOMMER ATT TRIVAS I DITT NYA HEM! 



Stena Fastigheter ingår i Stena Sfären och är ett av Sveriges största privatägda fastighetsbolag. Vi äger och 
förvaltar totalt cirka 2,2 miljoner kvadratmeter fördelat på 24 300 bostäder och 3 500 lokaler i Göteborg, 
Malmö och Stockholm samt Lund, Lomma, Landskrona och Uppsala. Utomlands bedriver vi verksamhet via 
Stena Realty. Stena Fastigheter utvecklar långsiktigt attraktiva boendemiljöer och arbetsplatser där målsätt-
ningen är att alltid vara kundens förstahandsval. Vi har idag planerade bostadsprojekt som väntas bli cirka  
8 000 lägenheter runt om i landet. Läs mer på www.stenafastigheter.se


